

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Pregão Eletrônico - 005/2022 – FMAS

## Resultado da Homologação

### 0001 - Acetona, embalagem com 100 ml. - FARMAX - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FARMAX	20 Unidade	5,31	106,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0002 - Agulha para barbante, em aço, 3 mm - CIRCULO - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CIRCULO	10 Unidade	5,31	53,10	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0003 - Agulha para barbante, em aço, 4,5 mm - CIRCULO - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CIRCULO	10 Unidade	6,20	62,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0004 - Agulha de coser, para costura manual, em aço, n. 06, pacote com 20 und. - COATES - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COATES	10 Unidade	6,87	68,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0005 - Agulha de coser, para costura manual, em aço, n. 10, pacote com 20 und. - CORRENTE - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CORRENTE	10 Unidade	6,87	68,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0006 - Agulha de coser, para costura manual, em aço, n. 17, pacote com 20 und. - COATES - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COATES	10 Unidade	6,87	68,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0007 - Agulha de coser, para bordado de ponto de cruz, sem ponta, em aço, n. 22, pacote com 10 und. - CORRENTE - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CORRENTE	10 Unidade	7,20	72,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

### 0008 - Agulha para crochê, em aço, n. 02. - TULIPA - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TULIPA	10 Unidade	4,87	48,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0009 - Agulha para crochê, em aço, n. 04. - NYBC - Valor Referência: 4,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	10 Unidade	4,87	48,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0010 - Agulha de coser, para máquina de costura, reta n. 11, pacote com 10 und. - SINGER - Valor Referência: 15,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SINGER	10 Unidade	15,92	159,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0011 - Agulha, para sacaria, de 4 mm - NYBC - Valor Referência: 3,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	10 Unidade	3,32	33,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0012 - Agulha, para ponto russo, n. 12. - COATES - Valor Referência: 19,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COATES	10 Unidade	19,29	192,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0013 - Alfinete de coser, em aço niquelado, com ponta de bolinha, disco com 40 und. - NYBC - Valor Referência: 2,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	10 Unidade	2,94	29,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0014 - Alfinete, mapa taxa, em aço niquelado, caixinha com 50 unidades. - JOCAR - Valor Referência: 10,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	10 Unidade	10,92	109,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0015 - Alicete de higiene pessoal, próprio para remover cutícula. - NYBC - Valor Referência: 21,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	20 Unidade	21,92	438,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0016 - Alça para bolsa, cor crua, espessura 30 mm, rolo com 25 m. - MARWAN - Valor Referência: 45,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MARWAN	10 Unidade	45,26	452,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0017 - Anilina a lcool, para artesanato, embalagem com 6.0 g, diversas cores. - GLITER - Valor Referência: 12,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	GLITER	20 Unidade	12,66	253,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0018 - Arame encapado, fino, para artesanato, peça com 10 m. - OBA OBA - Valor Referência: 7,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	10 Unidade	7,26	72,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	---------	------------	------	-------	--

**0019 - Arame de alumínio, liso, para artesanato, peça com 05 m, diversas cores. - PWPTES - Valor Referência: 60,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	60,29	602,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0020 - Arame de alumínio, torcido, para artesanato, peça com 05 m, diversas cores. - PWPTES - Valor Referência: 4,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	20 Unidade	4,59	91,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0021 - Argola para guardanapo, material pl stico, espessura 100 mm, transparente, pct com 24 und. - OBA OBA - Valor Referência: 34,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	20 Unidade	34,96	699,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0022 - Argola para guardanapo, material pl stico, espessura 75 mm, transparente, pct com 36 und. - RITOS - Valor Referência: 41,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RITOS	20 Unidade	41,62	832,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0023 - Argola para guardanapo, espessura 75 mm, material niquel. - OBA OBA - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	17,62	704,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0024 - Acessório, tipo chap,u, material palha, para adulto. - KRIAT - Valor Referência: 14,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KRIAT	40 Unidade	14,62	584,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0025 - Acessório tipo chap,u, tipo para festa infantil, material pl stico, tamanho padrão, cores diversas. - OBA OBA - Valor Referência: 14,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	14,59	583,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0026 - Acessório, tipo chap,u, material couro sintético, para festa country, para adulto. - KRIAT - Valor Referência: 29,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KRIAT	40 Unidade	29,92	1.196,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0027 - Acessório, tipo chap,u, material palha, aplicação: para enfeites de roupa de festa junina, tamanho mini. - OBA OBA - Valor Referência: 10,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	10,86	434,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	---------	------------	-------	--------	--

**0028 - Acessório, tipo cuiá regional, tamanho mini, aplicação para enfeite de roupa. - OBA OBA - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	4,46	178,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0029 - Acessório, tipo patchouli, decorado, tamanho mini, para enfeite de roupa. - CEARA - Valor Referência: 1,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CEARA	40 Unidade	1,52	60,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0030 - Acessório, tipo peneira, material palha, medida 50 x 50 cm, aplicação para enfeite de quadra junina. - OBA OBA - Valor Referência: 9,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	9,79	391,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0031 - Acessório, tipo peneira, material palha, tamanho mini, aplicação para enfeite de roupa junina. - OBA OBA - Valor Referência: 3,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	3,42	136,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0032 - Acessório, tipo tiara, enfeitada, aplicação para carnaval, modelos diversos, pacote com 12 unidades. - KRIAT - Valor Referência: 189,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KRIAT	10 Unidade	189,32	1.893,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0033 - Bacia plástica para pedicure. - ARQPLAST - Valor Referência: 20,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ARQPLAST	20 Unidade	20,26	405,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0034 - Bacia plástica para manicure, tamanho pequeno. - PLASUTIL - Valor Referência: 14,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PLASUTIL	20 Unidade	14,96	299,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0035 - Balão para festa infantil, pic pic pacote com 50 und, diversas cores. - PICPIC - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PICPIC	800 Unidade	8,92	7.136,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0036 - Barbante cru, 85% algodão no mínimo, rolo com 1.006 m, com 4 fios torcidos - BANDEIRANTE - Valor Referência: 20,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	BANDEIRANTE	20 Unidade	20,92	418,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0037 - Barbante cru, 85% algodão no mínimo, rolo com 671 m, com 6 fios torcidos - BANDEIRANTE - Valor Referência: 20,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	BANDEIRANTE	20 Unidade	20,92	418,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0038 - Barbante cru, 85% algodão no mínimo, rolo com 503 m, com 8 fios torcidos - BANDEIRANTE - Valor Referência: 21,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BANDEIRANTE	20 Unidade	21,06	421,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0039 - Barbante colorido (diversas cores), 85% algodão no mínimo, rolo com 570 m, com 6 fios torcidos - BANDEIRANTE - Valor Referência: 21,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BANDEIRANTE	20 Unidade	21,06	421,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0040 - Barbante colorido (diversas cores), 85% algodão no mínimo, rolo com 270 m, com 8 fios torcidos - BANDEIRANTE - Valor Referência: 15,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BANDEIRANTE	20 Unidade	15,92	318,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0041 - Barbicha material pl stico, para coelho, pacote com 50 unidades. - PWPTES - Valor Referência: 27,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	20 Unidade	27,10	542,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0042 - Base líquida, para maquiagem, tubo com 10 ml, diversos tons. - OBA OBA - Valor Referência: 9,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	30 Unidade	9,65	289,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0043 - Base, para brinco. - OBA OBA - Valor Referência: 0,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	30 Unidade	0,62	18,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0044 - Base, para broche, material ferro, pct com 100 und. - NYBC - Valor Referência: 123,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	10 Unidade	123,32	1.233,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0045 - Base de glicerina, para vela, cor branco. - NYBC - Valor Referência: 41,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	41,66	833,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0046 - Base de glicerina, para sabonete, cor branco. - NYBC - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	17,99	359,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-------------------	------	------------	-------	--------	--

**0047 - Base para tiara, pl stico, fina. - NYBC - Valor Referência: 8,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	30 Unidade	8,32	249,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0048 - Base para tiara, pl stico, larga. - NYBC - Valor Referência: 2,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	30 Unidade	2,66	79,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0049 - Base para chaveiro, de argola. - NYBC - Valor Referência: 1,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	30 Unidade	1,96	58,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0050 - Base para chaveiro, de engate. - NYBC - Valor Referência: 4,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	30 Unidade	4,12	123,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0051 - Base, para confecção de laços (laço f cil), material pl stico, contendo 04 pinos, caixa com 01 und. - OBA OBA - Valor Referência: 50,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	10 Unidade	50,47	504,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0052 - Bastidor, comum, dimensões 16 mm - NYBC - Valor Referência: 21,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	30 Unidade	21,59	647,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0053 - Batom, para maquiagem, embalagem com 3 g, cores claras, diversas cores. - DERM CREAM - Valor Referência: 9,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DERM CREAM	30 Unidade	9,92	297,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0054 - Bico de pato, de metal, para cabelo. - OBA OBA - Valor Referência: 1,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	30 Unidade	1,02	30,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0055 - Boca, material pl stico, tamanho P, pct com 100 und. - PWPTES - Valor Referência: 40,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	40,62	406,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0056 - Bola de isopor, espessura 30 mm, pct com 100 und. - PWPTES - Valor Referência: 15,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	15,96	159,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0057 - Bola de isopor, espessura 40 mm, pct com 40 und. - STYROFORM - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	STYROFORM	10 Unidade	18,32	183,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0058 - Bola de isopor, espessura 50 mm - PWPTES - Valor Referência: 12,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	30 Unidade	12,76	382,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0059 - Bola de isopor, espessura 60 mm, pct com 30 und. - STYROFORM - Valor Referência: 26,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	STYROFORM	20 Unidade	26,62	532,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0060 - Bola natalina pequena, 30 mm no m̃nimo. - ZEIN - Valor Referência: 4,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZEIN	80 Unidade	4,56	364,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0061 - Bola natalina m, dia, 60 mm no m̃nimo. - GLOBAL - Valor Referência: 6,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	GLOBAL	80 Unidade	6,26	500,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0062 - Bola natalina grande, 100 mm no m̃nimo. - ZEIN - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZEIN	80 Unidade	10,99	879,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0063 - Bolinha grande, para bijuteria, modelos variados. - NYBC - Valor Referência: 143,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	20 Unidade	142,99	2.859,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0064 - Boneca para artesanato, pl stico, dimensões de 25 cm altura no m̃nimo. - MULTIBRINK - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MULTIBRINK	30 Unidade	16,29	488,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0065 - Bordado ingl̃s, com entremeio, 4 cm de largura, peça com 13,70 m. - NYBC - Valor Referência: 22,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	30 Unidade	22,96	688,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	------	------------	-------	--------	--

**0066 - Bordado ingl's, sem entremeio, 2,5 cm de largura, peça com 13,70 m. - NYBC - Valor Referência: 20,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	30 Unidade	20,29	608,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0067 - Botão, no 1, diversas cores, pct com 144 und. - COROZITA - Valor Referência: 10,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	COROZITA	10 Unidade	10,29	102,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0068 - Botão, no 2, diversas cores, pct com 144 und. - NYBC - Valor Referência: 19,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	10 Unidade	19,96	199,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0069 - Botão, no 3, diversas cores, pct com 144 und. - COROZITA - Valor Referência: 31,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	COROZITA	10 Unidade	31,62	316,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0070 - Botão, tipo decorado, tamanho único. - NYBC - Valor Referência: 1,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	40 Unidade	1,06	42,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0071 - Botão, transparente, tamanho médio, para calça masculina, pct com 10 und. - COROZITA - Valor Referência: 9,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	COROZITA	30 Unidade	9,66	289,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0072 - Braço de boneca, tamanho P, pacote com 10 unidades. - PWPTES - Valor Referência: 12,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	20 Unidade	12,82	256,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0073 - Cabeça de boneca, de plástico, pequena. - OBA OBA - Valor Referência: 4,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	40 Unidade	4,02	160,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0074 - Cabeça de boneca, de plástico, média. - PWPTES - Valor Referência: 5,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	40 Unidade	5,12	204,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0075 - Cabelo canecalon, para boneca, diversas cores, peça com 1,30m. - NYBC - Valor Referência: 23,97**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	20 Unidade	23,96	479,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0076 - Chaton, com 02 furos, dimens/Eo 8 mm, pct com 100 und. - TURQUESA - Valor Referência: 17,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TURQUESA	20 Unidade	17,92	358,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0077 - Chaton, com 02 furos, dimens/Eo 11 mm, pct com 100 und. - NYBC - Valor Referência: 20,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	20 Unidade	20,59	411,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0078 - Chaton, com 02 furos, dimens/Eo 13 mm, pct com 100 und. - NATAIDEA - Valor Referência: 22,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NATAIDEA	20 Unidade	22,92	458,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0079 - Caixa, material MDF, tamanho P, medindo no m̃nimo 5 cm x 5 cm. - NYBC - Valor Referência: 42,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	42,60	852,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0080 - Caixa, material MDF, tamanho M, medindo no m̃nimo 15 cm x 15 cm. - KIT - Valor Referência: 43,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	43,92	878,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0081 - Caixa, material MDF, tamanho G, medindo no m̃nimo 18 cm x 18 cm. - NYBC - Valor Referência: 45,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	45,26	905,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0082 - Caneta de tinta acrílica, marcador para tecido, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 6,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	6,89	137,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0083 - Caneta para tecido, caixa com 12 unidades, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 64,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	64,96	649,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0084 - Caneta para retroprojeto, ponta fina, cores diversas. - JOCAR - Valor Referência: 3,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	20 Unidade	3,29	65,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0085 - Caneta para retroprojctor, ponta m,dia, cores diversas. - KIT - Valor Referência: 5,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	5,79	115,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0086 - Carbono suave, para tecido, diversas cores. - NEBRAND - Valor Referência: 3,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEBRAND	40 Unidade	3,66	146,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0087 - Cola, de silicone, líquido, para artesanato, embalagem com 60 ml. - BRASCOPLAST - Valor Referência: 6,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRASCOPLAST	30 Unidade	6,59	197,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0088 - Cola, em gel, para decoupage, multicolagem, embalagem com 250 g - LEO ARTE - Valor Referência: 28,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	LEO ARTE	30 Unidade	28,19	845,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0089 - Cola líquida, com glitter, ... base gua, dimensional relevo, para tecido, tubo de 35 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	30 Unidade	7,46	223,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0090 - Cola de contato multiuso, tipo Brascoplast ou similar, tubo com 75 g, aplicações tapeçaria, couro, borracha, EVA, madeira, tecido, fibra, laminado. - ACRILEX - Valor Referência: 9,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	30 Unidade	9,59	287,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0091 - Cola, para biscuit, embalagem de 01 kg. - BRASCOPLAST - Valor Referência: 40,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRASCOPLAST	30 Unidade	40,29	1.208,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0092 - Cola instantânea multiuso alta viscosidade de 20g - LEO ARTE - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	LEO ARTE	40 Unidade	8,46	338,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0093 - Cola permanente, para madeira, papel/fo ou pl stico, embalagem de 37 g. - ACRILEX - Valor Referência: 5,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	30 Unidade	5,42	162,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0094 - Cola rótulo azul, extra, ... base de PVA, embalagem de 01 litro. - IRIS - Valor Referência: 25,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	IRIS	10 Unidade	25,81	258,10	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	------	------------	-------	--------	--

**0095 - Cola, para EVA, embalagem com 20 ml, caixa com 12 unidades. - RADEX - Valor Referência: 30,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	RADEX	10 Unidade	30,29	302,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0096 - Concha de isopor de 4 mm - ISOFORT - Valor Referência: 3,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ISOFORT	20 Unidade	3,94	78,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0097 - Confete para carnaval, pacote de 1 kg - PTS - Valor Referência: 17,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PTS	20 Unidade	17,96	359,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0098 - Creme esfoliante para limpeza dos p.s, embalagem com 120 g. - KIT - Valor Referência: 19,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	19,32	386,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0099 - Creme para massagem corporal, pote com 500 gramas. - HIDROMAIS - Valor Referência: 24,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	HIDROMAIS	20 Unidade	24,00	480,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0100 - Demaquilante, de maquiagem, vidro com 600 ml - MAX LOVE - Valor Referência: 33,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAX LOVE	20 Unidade	33,67	673,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0101 - Dente de coelho, pacote com 50 unidades. - OBA OBA - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	10 Unidade	8,92	89,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0102 - Desmanchador de ponto. - PWPOTES - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPOTES	30 Unidade	4,26	127,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0103 - Eianquinha, diversas cores. - TECBEL - Valor Referência: 14,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	TECBEL	40 Unidade	14,96	598,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0104 - El stico de nylon, com 8 mm de largura, peça com 100 m. - ZANOTTE - Valor Referência: 22,47**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZANOTTE	10 Unidade	22,46	224,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0105 - El stico Primula, para calcinha de adulto, rolo com 50 m, diversas cores. - ZANOTTI - Valor Referência: 31,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ZANOTTI	20 Unidade	31,96	639,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0106 - Embalagem de trufas 14x15 - CARBER - Valor Referência: 18,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CARBER	40 Unidade	18,89	755,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0107 - Embalagem de ovo de pascoa, 50g, 150g, 350g, 750g. - VMP - Valor Referência: 29,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	VMP	60 Unidade	29,94	1.796,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0108 - Enchimento acrílico simples. - SOFTMAX - Valor Referência: 28,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SOFTMAX	40 Unidade	28,96	1.158,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0109 - Enfeite natalino pequeno, modelos variados, pct com 03 unidades no mínimo. - NATAIDEA - Valor Referência: 9,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NATAIDEA	100 Unidade	9,60	960,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0110 - Entremeio, material cromado, tamanho P, para bijuteria, pacote com 10 unidades. - NYBC - Valor Referência: 10,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	30 Unidade	10,96	328,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0111 - Entremeio, material 80% poli,ster e 20 % algodão, peça com 13,70 m. - NYBC - Valor Referência: 21,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	30 Unidade	21,66	649,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0112 - Esmalte tipo cremoso, para unha, embalagem com 8 ml, diversas cores. - RISQUE - Valor Referência: 6,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RISQUE	30 Unidade	6,75	202,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0113 - Esmalte tipo cintilante, para unha, embalagem com 8 ml, diversas cores. - RISQUE - Valor Referência: 6,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RISQUE	30 Unidade	6,75	202,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0114 - Esmalte tipo base, para unha, embalagem com 8 ml - RISQUE - Valor Referência: 6,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	RISQUE	30 Unidade	6,79	203,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0115 - Esmalte tipo com gliter, para unha, embalagem com 8 ml. - RISQUE - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RISQUE	30 Unidade	7,10	213,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0116 - Esp tula para unha. - SEKICH - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SEKICH	30 Unidade	5,62	168,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0117 - Estojo de maquiagem, tipo de sombras, quantidade 12 cores, tamanho pequeno. - KIT - Valor Referência: 30,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	30 Unidade	30,79	923,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0118 - Etamine, para bordar ponto de cruz, branco, peça com 10 m. - ESTILATEX - Valor Referência: 247,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ESTILATEX	20 Unidade	246,99	4.939,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0119 - Etamine, para bordar com fita, branco, peça com 10 m. - TECBEL - Valor Referência: 260,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	TECBEL	20 Unidade	260,32	5.206,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0120 - EVA com gliter cores variadas, 40cmx60cm - KREATIVA - Valor Referência: 7,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KREATIVA	30 Unidade	7,40	222,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0121 - EVA diversas cores, 40cmx60cm - KREATIVA - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KREATIVA	60 Unidade	2,70	162,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0122 - Fecho de enroscar para bijuteria. - NYBC - Valor Referência: 0,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	40 Unidade	0,96	38,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0123 - Fecho, tipo mosquetão, material cromado, tamanho M, cor envelhecida, para bijuteria, pacote com 12 unidades, diversas cores. - NYBC - Valor Referência: 24,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	30 Unidade	24,66	739,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	------	------------	-------	--------	--

**0124 - Feltro, liso, diversas cores. - SANTA FE - Valor Referência: 16,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SANTA FE	30 Unidade	16,40	492,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0125 - Feltro, estampado, diversas estampas. - SANTA FÉ - Valor Referência: 25,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	25,72	771,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0126 - Festão natalino, com brilho, grosso, peça com 02 m no mínimo. - NATAIDEA - Valor Referência: 14,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NATAIDEA	30 Unidade	14,40	432,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0127 - Festão natalino, com brilho, fino, peça com 05 m no mínimo. - CHRISTMAS - Valor Referência: 15,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CHRISTMAS	30 Unidade	15,92	477,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0128 - Fio, dourado, peça com 50 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 17,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	10 Unidade	17,90	179,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0129 - Fio, prateado, peça com 50 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 19,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	10 Unidade	19,42	194,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0130 - Fio encerado, fino, peça com 100 g, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 18,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	18,90	378,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0131 - Fio m gico, 100% poli,ster, pç com 02 g. - PROGRESSO - Valor Referência: 3,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	3,70	74,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0132 - Fio de nylon, de 35 mm, peça com 100 m. - JADE - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	JADE	20 Unidade	7,79	155,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0133 - Fio de nylon, de 40 mm, peça com 100 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 9,27**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	9,20	184,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0134 - Fio de p,rola, de 5 mm, peça com 50 m - NYBC - Valor Referência: 73,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	20 Unidade	73,62	1.472,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0135 - Fio para punho de rede, espessura 2 mm, rolo com 01 kg, diversas cores. - BRILHANTE - Valor Referência: 73,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRILHANTE	10 Unidade	72,50	725,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0136 - Fio rabo de rato, peça com 100 m, diversas cores. - ALIANÇA - Valor Referência: 20,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ALIANÇA	10 Unidade	20,46	204,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0137 - Fio de silicone, n. 07, peça com 10 m. - NYBC - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	10 Unidade	4,25	42,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0138 - Fio para overlock, rolo com 70 g, diversas cores. - LINHA BRAS - Valor Referência: 5,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LINHA BRAS	10 Unidade	5,45	54,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0139 - Fio, tipo para calçAo, peça com 50 m. - ALIANÇA - Valor Referência: 32,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ALIANÇA	15 Unidade	32,46	486,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0140 - Fio, tipo para soutache, cores diversas, peça com 50 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 25,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	25,90	518,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0141 - Fio, tipo de sisal, rolo com 50 m, cor natural. - NYBC - Valor Referência: 24,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	15 Unidade	24,50	367,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0142 - Fita decorativa, com 30 mm de largura, peça com 30 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 12,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	25 Unidade	12,16	304,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0143 - Fita decorativa, em organza, com 22 mm de largura, peça com 10 m. - FIDEPLA - Valor Referência: 20,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FIDEPLA	25 Unidade	20,40	510,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0144 - Fita de cetim, com 4 mm de largura, peça c/ 10 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 6,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	6,45	129,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0145 - Fita de cetim, com 9 mm de largura, peça c/ 10 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	8,46	169,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0146 - Fita de cetim, com 50 mm de largura, peça com 10 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 19,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	19,32	386,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0147 - Fita floral, 12 mm de largura, peça com 27 m, diversas cores. - PWPTEs - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTEs	20 Unidade	8,85	177,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0148 - Fita de voil, n. 05, peça com 10 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 16,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	16,80	336,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0149 - Fita de voil, n. 03, peça com 10 m. - PROGRESSO - Valor Referência: 15,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	15,82	316,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0150 - Fita m,trica, milimetrada, escala de 0 a 1,50 m, para alfaiate. - BRW - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	10 Unidade	6,10	61,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0151 - Fita natalina, com 38 mm de largura, peça com 10 m, diversas estampas. - PROGRESSO - Valor Referência: 35,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	35,86	717,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0152 - Fita natalina, com 50 mm de largura, peça com 10 m, diversas estampas. - CROMES - Valor Referência: 45,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





U F AGUIAR EIRELI	CROMES	10 Unidade	45,30	453,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-------------------	--------	------------	-------	--------	--

**0153 - Fitolho, 01 face, n. 0, peça com 100 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 15,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	15,36	307,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0154 - Fitolho, 01 face, n. 1, peça com 100 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 15,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PROGRESSO	20 Unidade	15,30	306,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0155 - Flor aberta, material cetim, nos modelos GIRASSOL, ADULIA e CRAVO, tamanho 4 x 4. - PROGRESSO - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	30,99	619,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0156 - Flor de massa, para biscoit, tamanho pequeno, pacote com 30 unidades no mínimo. - PWPOTES - Valor Referência: 2,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPOTES	30 Unidade	2,90	87,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0157 - Flor de massa, para biscoit, tamanho médio, pacote com 30 unidades no mínimo. - PWPOTES - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPOTES	20 Unidade	4,85	97,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0158 - Flor de massa para biscoit, tamanho grande, pacote com 30 unidades no mínimo. - OBA OBA - Valor Referência: 7,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	20 Unidade	7,44	148,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0159 - Forma para trufa de acetato - BWB - Valor Referência: 33,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BWB	20 Unidade	33,40	668,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0160 - Forma para ovo de chocolate de p scoa de acetato e silicone, 50g; 150g; 350g; 750g. - KIT - Valor Referência: 33,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	33,44	668,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0161 - F\*orma de silicone para biscoit, diversos modelos. - BWB - Valor Referência: 40,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BWB	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0162 - F<sup>r</sup>ma de silicone para sabonete, diversos modelos. - KIT - Valor Referência: 44,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	44,89	897,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0163 - F<sup>r</sup>ma para gesso, diversos modelos. - BWB - Valor Referência: 48,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BWB	20 Unidade	48,50	970,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0164 - Furador tipo alicate, artesanal, com alavanca, para EVA, diversos modelos. - KIT - Valor Referência: 32,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	32,44	648,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0165 - Gesso, em pç, para artesanato. - JUNTA LIDER - Valor Referência: 25,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JUNTA LIDER	20 Unidade	25,50	510,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0166 - Gorro de Papai Noel. - WINCY - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	WINCY	600 Unidade	7,89	4.734,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0167 - Gravata, material pl stico, para festa infantil, tamanho padr/Eo, cores diversas. - KRIAT - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KRIAT	30 Unidade	8,85	265,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0168 - Grega, com 5 mm de largura, peça com 50 m, diversas cores. - PROGRESSO - Valor Referência: 25,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PROGRESSO	20 Unidade	25,94	518,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0169 - Guardanapo para decoupage, pacote com 20 unidades, estampas diversas. - PALACIO ART - Valor Referência: 15,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PALACIO ART	20 Unidade	15,50	310,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0170 - ImÆ, em pedaços, para artesanato, pacote com 50 pedaços. - NEBRAND - Valor Referência: 4,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NEBRAND	10 Unidade	4,70	47,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0171 - Kit de Alicate para bijuteria: 01(um) de torneare de ponta redonda, 01(um) para apertare de ponta chata e 01(um) para cortar. - CLASSE - Valor Referência: 55,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CLASSE	10 Unidade	55,86	558,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	--------	------------	-------	--------	--

**0172 - Kit boleador para biscoit contendo 4 peças. - PWPTES - Valor Referência: 43,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	43,00	430,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0173 - Kit de Cortador, para biscoit, material pl stico, diversos modelos. - CLASSE - Valor Referência: 90,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CLASSE	10 Unidade	90,96	909,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0174 - Kit de Ejetor de massa, para biscoit, com 24 discos numerados. - PWPTES - Valor Referência: 55,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	55,60	556,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0175 - Kit de Pintura Facial, tipo I pis, com 06 cores diversas. - COLOR MAKE - Valor Referência: 52,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	COLOR MAKE	10 Unidade	52,32	523,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0176 - Kit de Esteca, para biscoit. - PWPTES - Valor Referência: 37,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0177 - Kit de Pincel, para maquiagem, jogo com 05 pinc,ls - ROJ - Valor Referência: 36,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ROJ	10 Unidade	36,29	362,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0178 - Kit de Tubo para moldar p,talas - SPEC - Valor Referência: 43,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SPEC	10 Unidade	43,00	430,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0179 - LÆ, novelo com 40 g, diversas cores. - CIRCULO - Valor Referência: 6,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	10 Unidade	6,90	69,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0180 - Laca, solÆvel em gua, para artesanato, fosco, vidro com 100 ml. - ROJ - Valor Referência: 13,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ROJ	10 Unidade	13,89	138,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0181 - Laço simples, pronto, tamanho P, para enfeite de objetos, pacote com 100 unidades. - PWPTES - Valor Referência: 7,40**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	7,34	73,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0182 - Laço simples, pronto, tamanho G, para enfeite de objetos, pacote com 100 unidades. - PWPTES - Valor Referência: 22,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	10 Unidade	22,50	225,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0183 - Lantejola, n. 8, pacote com 15 g, diversas cores. - KIT - Valor Referência: 6,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	10 Unidade	6,92	69,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0184 - L pis 6 B. - LEONORA - Valor Referência: 5,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	LEONORA	20 Unidade	5,09	101,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0185 - Lastex, carretel com 10 m. - CIRCULO - Valor Referência: 1,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	10 Unidade	1,40	14,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0186 - Linha para bordado, algodão mercerizado, novelo pequeno com 65 m, diversas cores. - CIRCULO - Valor Referência: 5,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	20 Unidade	5,15	103,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0187 - Linha para crochê, grossa, algodão mercerizado, novelo grande com 1.000 m, diversas cores. - CIRCULO - Valor Referência: 17,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CIRCULO	20 Unidade	17,89	357,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0188 - Linha para costura, 100% poliéster, tubo pequeno com 91 m, diversas cores. - MAGMA - Valor Referência: 1,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MAGMA	20 Unidade	1,40	28,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0189 - Linha para costura, 100 % poliéster, tubo grande com 1.828 m, diversas cores. - LINHA BRAS - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LINHA BRAS	20 Unidade	5,60	112,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0190 - Linha para empinar pipa, 100% algodão, carretel com 366 m. - CORRENTE - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CORRENTE	20 Unidade	11,29	225,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	----------	------------	-------	--------	--

**0191 - Linha de meada, algodão mercerizado, diversas cores. - CIRCULO - Valor Referência: 4,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	20 Unidade	4,40	88,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0192 - Linha, tipo rayontex ou similar, 100 % prolipropileno, rolo com 500 m. - RAYONTEX - Valor Referência: 9,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	RAYONTEX	20 Unidade	9,12	182,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0193 - Lixa de p., - SANTA CLARA - Valor Referência: 11,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SANTA CLARA	40 Unidade	11,40	456,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0194 - Lixa de unha. - SANTA CLARA - Valor Referência: 1,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SANTA CLARA	40 Unidade	1,40	56,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0195 - Manta acrílica - CORRENTE - Valor Referência: 9,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CORRENTE	40 Unidade	9,39	375,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0196 - Marabê, fino, peça com 1,80 m. - PLUMA COR - Valor Referência: 5,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PLUMA COR	10 Unidade	5,40	54,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0197 - Marcador, tipo para alfaiate, pct com 24 unidades. - MALULI - Valor Referência: 12,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	MALULI	20 Unidade	12,44	248,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0198 - Massa, para biscoito, cor natural, pct com 01 kg. - PLUMA COR - Valor Referência: 25,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PLUMA COR	20 Unidade	25,40	508,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0199 - Meia ? calça, tipo para festa infantil, diversas cores. - SELENE - Valor Referência: 20,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SELENE	30 Unidade	20,89	626,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0200 - Meia de seda, lisa, para flor, diversas cores. - PWPRES - Valor Referência: 4,25**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	30 Unidade	4,20	126,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0201 - Meia de seda, bucler, para flor, diversas cores. - SELENE - Valor Referência: 5,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SELENE	20 Unidade	5,89	117,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0202 - Miçanga m,dia comum. - NYBC - Valor Referência: 146,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	10 Unidade	146,00	1.460,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0203 - Miçanga pequena, pacote com 100 g, diversas cores. - NYBC - Valor Referência: 17,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	17,20	344,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0204 - Miçanga grande, diversas cores. - MALULI - Valor Referência: 155,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	MALULI	20 Unidade	155,66	3.113,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0205 - Nariz, pacote com 100 und, tamanho P. - PWPTES - Valor Referência: 6,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPTES	15 Unidade	6,40	96,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0206 - Nariz, pacote com 100 und, tamanho M. - PUPPETS - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	15 Unidade	7,39	110,85	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0207 - àculos, tipo para festa infantil, pct com 12 unidades, diversos modelos. - GENERIC - Valor Referência: 47,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	GENERIC	10 Unidade	47,90	479,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0208 - Olhinho, n/Æo mçvel, pacote com 50 pares, tamanho P. - PUPPETS - Valor Referência: 5,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	10 Unidade	5,62	56,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0209 - Olhinho, n/Æo mçvel, pacote com 50 pares, tamanho M. - PUPPETS - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	10 Unidade	8,12	81,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0210 - Olhinho, n/Æo mçvel, pacote com 50 pares, tamanho G. - PWPOTES - Valor Referência: 12,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PWPOTES	10 Unidade	12,40	124,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0211 - Paleta gold, para decoupage ref. 5110, pequena. - CROMES - Valor Referência: 34,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CROMES	20 Unidade	34,30	686,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0212 - Palito, de picol,, ponta redonda, pct com 50 und. - GINA - Valor Referência: 6,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	GINA	20 Unidade	6,72	134,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0213 - Palito, de churrasco, pct com 100 und. - EMBALA KAP - Valor Referência: 6,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALA KAP	20 Unidade	6,75	135,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0214 - Pancake para rostos, embalagem com 10 g, diversas cores. - PUPPETS - Valor Referência: 10,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	30 Unidade	10,42	312,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0215 - Papel Paran , dimensões 80 x 1 m, gramatura 0,4mm. - VMP - Valor Referência: 7,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	VMP	30 Unidade	7,40	222,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0216 - Papel termocolante. - PATCH - Valor Referência: 11,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PATCH	20 Unidade	11,90	238,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0217 - Papel, para depilaç/Æo, falso tecido, dimensões 22,8 x 7,3, pacote com 100 unidades. - VMP - Valor Referência: 56,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	VMP	15 Unidade	56,32	844,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0218 - Papel 40 kg, 40 gramatura, dimensões 66 x 96 mm. - VMP - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	VMP	10 Unidade	4,90	49,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0219 - Papel espelho, tipo dobradura ou gessado, colorido de um lado e branco do outro lado. - VMP - Valor Referência: 1,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	VMP	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-------------------	-----	------------	------	------	--

#### 0220 - Papel vegetal - VMP - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	VMP	30 Unidade	1,49	44,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0221 - Papel sanduiche - AMPNA - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	AMPNA	80 Unidade	0,24	19,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0222 - Papel chumbo - PUPPETS - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	30 Unidade	0,24	7,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0223 - Pau de laranja para manicure. - CLARA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CLARA	40 Unidade	0,99	39,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0224 - Pedraria, tamanho pequeno, diversas cores, pacote com 50 g. - PUPPETS - Valor Referência: 30,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	PUPPETS	10 Unidade	30,46	304,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0225 - Pelécia, fina, lisa, diversas cores, peça com 50 m - PRINT - Valor Referência: 556,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PRINT	5 Unidade	556,00	2.780,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0226 - P,rola, para colar, n. 08. - OBA OBA - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	10 Unidade	163,32	1.633,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0227 - Peruca, tipo para festa infantil, diversos modelos. - LABELL IMPORT - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LABELL IMPORT	20 Unidade	12,30	246,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0228 - Pincel artístico, chato, n`PAR` 6. - CONDOR - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	2,99	59,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0229 - Pincel artístico, chato, n`PAR` 8. - KIT - Valor Referência: 3,27





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	3,25	65,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0230 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 10. - CONDOR - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	3,79	75,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0231 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 12. - KIT - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	4,10	82,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0232 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 14. - CONDOR - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	4,46	89,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0233 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 16. - KIT - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	5,10	102,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0234 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 18. - CONDOR - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	5,66	113,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0235 - Pincel artístico, chato, n°PAR` 20. - KIT - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	7,10	142,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0236 - Pincel artístico, redondo, n°PAR` 2. - CONDOR - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	6,85	137,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0237 - Pincel artístico, redondo, n°PAR` 4. - KIT - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	7,10	142,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

#### 0238 - Pincel artístico, redondo, n°PAR` 6. - CONDOR - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	7,66	153,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0239 - Pincel artístico, redondo, n°PAR` 8. - KIT - Valor Referência: 8,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	8,20	164,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0240 - Pincel artístico, redondo, n°PAR` 10. - CONDOR - Valor Referência: 9,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	9,12	182,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0241 - Pincel artístico, filete, n°PAR` 04. - KIT - Valor Referência: 8,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	8,65	173,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0242 - Pincel artístico, filete, n°PAR` 00. - CONDOR - Valor Referência: 7,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	7,96	159,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0243 - Pincel artístico, filete, n°PAR` 0. - KIT - Valor Referência: 7,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	7,90	158,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0244 - Pincel artístico, cabo vermelho, n°PAR` 0. - CONDOR - Valor Referência: 7,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	7,92	158,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0245 - Pincel artístico, cabo vermelho, n°PAR` 00. - KIT - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	7,85	157,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0246 - Pincel artístico, cabo vermelho, n°PAR` 000. - CONDOR - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	7,84	156,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0247 - Pincel artístico, fine line, amarelo - KIT - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KIT	20 Unidade	6,85	137,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0248 - Pincel artístico, fine line, vermelho - CONDOR - Valor Referência: 6,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CONDOR	20 Unidade	6,83	136,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
--------------------------	--------	------------	------	--------	--

**0249 - Pingente, material acrílico, tamanho P, para bijuteria, pct com 05 unidades. - DIY COR - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DIY COR	10 Unidade	14,90	149,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0250 - Pingente, material acrílico, tamanho M, para bijuteria, pct com 05 unidades. - KIT - Valor Referência: 9,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	10 Unidade	9,44	94,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0251 - Pisca-pisca natalino, branco, caixa com 100 lmpadas. - LED DECOR - Valor Referência: 20,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LED DECOR	80 Unidade	20,76	1.660,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0252 - Pistilo perolado, sem brilho, caixa com 20 ramos. - KIT - Valor Referência: 16,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	30 Unidade	16,92	507,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0253 - Pç compacto, embalagem com 10 g, diversos tons. - DIMA CREAM - Valor Referência: 14,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DIMA CREAM	30 Unidade	14,26	427,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0254 - Pote de vidro, com tampa, tamanho m,dio. - KIT - Valor Referência: 52,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	30 Unidade	52,29	1.568,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0255 - Presilha, tipo para cabelo, material plástico, pct com 50 und. - RICCA - Valor Referência: 36,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RICCA	20 Unidade	36,96	739,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0256 - Primer, para artesanato, vidro com 100 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 19,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	19,76	395,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0257 - Purpurina, com glitter met lico, pacote com 01 kg, diversas cores. - CLASSE - Valor Referência: 124,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CLASSE	20 Unidade	124,52	2.490,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0258 - Renda fru-fru, peça com 10 m, diversas cores. - RENDA STAR - Valor Referência: 10,77**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RENDA STAR	20 Unidade	10,76	215,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0259 - Sacaria com barra, 100% algod/Æo, para pano de copa. - KIT - Valor Referência: 13,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	30 Unidade	13,29	398,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0260 - Sacaria sem barra, 100% algod/Æo, para pano de copa. - ITAMINI - Valor Referência: 10,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ITAMINI	30 Unidade	10,26	307,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0261 - Saco transparente para embalagem 15x19; 25x37; 30x44; - VMP - Valor Referência: 57,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	VMP	30 Unidade	56,99	1.709,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0262 - Sand lia, tipo havaiana ou similar, material borracha, diversos tamanhos. - HAVAIANA - Valor Referência: 24,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	HAVAIANA	40 Unidade	24,62	984,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0263 - Sarrapilha crua - ESTILORY - Valor Referência: 14,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ESTILORY	40 Unidade	14,42	576,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0264 - Sarrapilha colorida - KIT - Valor Referência: 18,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	KIT	40 Unidade	18,59	743,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0265 - Secante de cobalto, tipo acrílex, contendo 100 ml, pacote com 06 unidades. - ACRILEX - Valor Referência: 46,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	46,62	466,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0266 - Semente para bijuteria, diversos tipos, pacote com 25 g. - NATURAL JOIA - Valor Referência: 6,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NATURAL JOIA	20 Unidade	6,95	139,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0267 - Sino, para decoração/Æo natalina, dimensões 4,5 cm x 2,7cm no mínimo. - CHIBRAILE - Valor Referência: 24,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	CHIBRAILE	40 Unidade	24,29	971,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0268 - Solvente, tipo acrílex, pacote com 6 unidades. - ACRILEX - Valor Referência: 50,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	50,92	509,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0269 - Super cola pano, ... base de gua, embalagem com 37 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 6,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	30 Unidade	6,26	187,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0270 - Tecido, tipo alcochoado, liso, diversas cores. - EXCIM - Valor Referência: 38,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	38,62	1.158,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0271 - Tecido americano, cru, 100% algod/Éo, grosso. - SANTA FÉ - Valor Referência: 23,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	23,59	707,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0272 - Tecido americano, cru, 100% algod/Éo, fino. - EXCIM - Valor Referência: 19,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	19,26	577,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0273 - Tecido, tipo cetim, diversas estampas, cores variadas. - EXCIM - Valor Referência: 8,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	8,26	247,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0274 - Tecido, tipo cotton, diversas estampas, cores variadas. - SANTA FÉ - Valor Referência: 28,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	28,26	847,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0275 - Tecido, tipo cretone, liso, cores variadas. - EXCIM - Valor Referência: 25,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	25,59	767,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0276 - Tecido estampado, em algod/Éo, diversas estampas, cores variadas. - SANTA FÉ - Valor Referência: 27,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	80 Unidade	27,92	2.233,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0277 - Tecido, tipo chita, diversas estampas, cores variadas. - MAXARINHA - Valor Referência: 14,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	MAXARINHA	200 Unidade	14,59	2.918,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

**0278 - Tecido, tipo falete, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 12,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	12,26	367,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0279 - Tecido, tipo oxford, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 12,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	12,59	377,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0280 - Tecido, tipo jutax, com durex, peça com 10 m, cores variadas. - EXCIM - Valor Referência: 154,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	10 Unidade	154,59	1.545,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0281 - Tecido, liso, 100% algodão, cores variadas. - SANTA FÉ - Valor Referência: 27,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	27,26	817,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0282 - Tecido, tipo percal, diversas cores. - TECIPAN - Valor Referência: 190,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TECIPAN	20 Unidade	190,26	3.805,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0283 - Tecido, tipo PV, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 23,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	23,26	697,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0284 - Tecido, tipo seda, diversas cores. - TECIPAN - Valor Referência: 24,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TECIPAN	30 Unidade	24,26	727,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0285 - Tecido, tipo taclel, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 11,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	11,92	357,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0286 - Tecido, tipo viscose, liso, diversas cores. - TECIPAN - Valor Referência: 26,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TECIPAN	30 Unidade	26,96	808,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0287 - Tecido, tipo tricoline, liso, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 28,27**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	28,26	847,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0288 - Tecido, tipo tule, diversas cores. - BRANYL - Valor Referência: 11,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRANYL	30 Unidade	11,62	348,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0289 - Tecido, tipo malha, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 39,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	39,32	1.179,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0290 - Tecido, tipo meia, diversas cores. - EXCIM - Valor Referência: 29,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	29,29	878,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0291 - Tecido, tipo organza, diversas cores. - SANTA FÉ - Valor Referência: 13,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	13,59	407,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0292 - Tecido, tipo gorgurão, para cortina, diversas cores. - EXCIM - Valor Referência: 32,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXCIM	30 Unidade	32,59	977,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0293 - Tecido, tipo voil, fitado, diversas estampas. - SANTA FÉ - Valor Referência: 24,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	24,26	727,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0294 - Tecido, tipo pelúcia, diversas cores. - TECIPAN - Valor Referência: 27,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	TECIPAN	30 Unidade	27,31	819,30	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0295 - Tecido, tipo talagarta. - SANTA FÉ - Valor Referência: 36,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	SANTA FÉ	30 Unidade	36,96	1.108,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0296 - Tela para pintura, de tecido, dimensões 20 x 30 und. - SOUZA - Valor Referência: 32,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SOUZA	30 Unidade	32,29	968,70	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0297 - Termolina leitosa, embalagem com 100 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 9,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	9,59	191,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0298 - Tesoura artística para papel, diversos modelos. - ACRILEX - Valor Referência: 17,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	17,59	175,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0299 - Tesoura de picotar, para tecido, em aço 7,5 polegadas. - LEONORA - Valor Referência: 72,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	LEONORA	10 Unidade	72,96	729,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0300 - Tesoura modelo doméstica, em aço niquelado, 08 polegadas, cabo anatômico, corte preciso, sem ponta. - CIRCULO - Valor Referência: 21,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	10 Unidade	21,29	212,90	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0301 - Tesoura modelo doméstica, em aço niquelado, 07 polegadas, corte preciso, com ponta. - CIRCULO - Valor Referência: 21,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CIRCULO	10 Unidade	21,55	215,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0302 - Tesoura, material aço inox, para corte de cabelo, tipo Tramontina ou similar, super corte médio. - ACRILEX - Valor Referência: 69,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	10 Unidade	69,60	696,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0303 - Tesourinha de unha, em aço. - NYBC - Valor Referência: 14,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	NYBC	10 Unidade	14,92	149,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0304 - Tic-tac, para cabelo, material ferro, vários tamanhos, cartela com 12 unidades. - JAMILY - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JAMILY	30 Unidade	16,25	487,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0305 - Tinta acrílica, embalagem de 35 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	30 Unidade	7,46	223,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0306 - Tinta a óleo, para pintura em tela, embalagem com 20 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 22,97**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	22,90	458,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0307 - Tinta para tecido, embalagem de 37 ml, caixa com 12 und, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 42,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	42,49	849,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0308 - Tinta para tecido, brilhosa, embalagem de 37 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 9,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	9,25	185,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0309 - Tinta para tecido, clareador incolor, embalagem de 37 ml, caixa com 12 und, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 42,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	10 Unidade	42,94	429,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0310 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor branca. - ACRILEX - Valor Referência: 17,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	17,90	358,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0311 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor preta. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	18,29	365,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0312 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor verde bandeira. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	18,25	365,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0313 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor azul marinho. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	18,29	365,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0314 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor azul m,dio. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	18,25	365,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0315 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor amarelo ouro. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	18,30	366,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA



**0316 - Tinta para tecido, embalagem de 250 ml, na cor vermelho vivo. - ACRILEX - Valor Referência: 18,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	18,25	365,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0317 - Tinta para artesanato, fosca, embalagem de 250 ml, cores variadas. - ACRILEX - Valor Referência: 21,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	21,82	436,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0318 - Tinta para tecido, met lica, dimensional relevo, embalagem de 35 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 12,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	12,27	245,40	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0319 - Tinta para tecido, dimensional com glitter, embalagem de 35 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 9,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	9,29	185,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0320 - Tinta, tipo spray, para artesanato, embalagem com 150 ml. - WESTPRESS - Valor Referência: 28,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	WESTPRESS	30 Unidade	28,26	847,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0321 - Tinta facial, cartela com 06 cores diversas. - FABER CASTEL - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FABER CASTEL	20 Unidade	27,90	558,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0322 - Tinta, tipo vitral, embalagem de 37 ml, diversas cores. - ACRILEX - Valor Referência: 9,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	30 Unidade	9,24	277,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0323 - Toalha de m/fo, dimensões m/nimas de 33 cm x 46 cm. - DIANELLI - Valor Referência: 6,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DIANELLI	30 Unidade	6,25	187,50	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0324 - Velcro, com 25 mm de largura, diversas cores. - LOOP VS HOOK - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	LOOP VS HOOK	30 Unidade	4,62	138,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0325 - Verniz vitral, para artesanato, embalagem com 100 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 17,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	ACRILEX	20 Unidade	17,25	345,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA
-------------------	---------	------------	-------	--------	--

**0326 - Verniz geral, para biscuit, embalagem com 100 ml. - ACRILEX - Valor Referência: 18,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	ACRILEX	30 Unidade	18,62	558,60	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0327 - Vi,s, liso, com 12 mm de largura, peça com 20 m, diversas cores. - CINDERELA - Valor Referência: 7,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CINDERELA	20 Unidade	7,55	151,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0328 - Vi,s, xadrez, com 12 mm de largura, peça com 20 m, diversas cores. - DESTAK - Valor Referência: 11,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	DESTAK	20 Unidade	11,26	225,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0329 - Vi,s estampado, com 12 mm, peça com 20 m, diversas estampas. - DESTAK - Valor Referência: 14,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	DESTAK	20 Unidade	14,59	291,80	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0330 - Xuxinha, para cabelo, tamanho M, pct com 20 unidades. - OBA OBA - Valor Referência: 15,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	OBA OBA	20 Unidade	15,66	313,20	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

**0331 - Zlper, com 15 cm de comprimento, diversas cores. - NYBC - Valor Referência: 1,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	NYBC	20 Unidade	1,05	21,00	Homologado em 02/01/2023 13:18:47 Por: ADRIELLY LINHARES LIMA

ADRIELLY LINHARES LIMA

Autoridade Competente

